

**URZĄD MIEJSKI
WŁADYSŁAWOWO**

Wpłynęło **11. 01. 2024**

L.dz. **2024/661**

podpis 

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Władysławowa
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia NMP ul. Żeromskiego 32 84-120 Władysławowo Tel. 586740274 wladyslawowo@tchr.org Kościelna Jednostka Organizacyjna NIP 5871473336; REGON 0400552981	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ks. Łukasz Klimek

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywne i bezpieczne ferie– Majerczykówka 2024
-------------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.01.2024	Data zakończenia	20.03.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie pn. Aktywne i bezpieczne ferie- Majerczykówka 2024 polegające na zorganizowaniu i przeprowadzeniu, w okresie zimy tj. styczeń-luty 2024 r., wyjazdu na zimowisko do Majerczykówki, skierowane jest grupy dzieci i młodzieży w wieku 8-17 lat zamieszkałej na terenie Gminy Władysławowo.</p> <p>W procesie rekrutacji uczestników zadania pierwszeństwo będą miały dzieci i młodzież z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i społecznej, zagrożone szeroko rozumianym wykluczeniem czyli takie, które z różnych przyczyn nie mają możliwości skorzystania z kolonii czy obozów organizowanych indywidualnie. Ponadto w przypadku zgłoszenia chęci udziału w zadaniu osoby ze szczególnymi potrzebami Organizator zobowiązuje się zapewnić wsparcie innej osoby bądź wsparcie techniczne w zakresie dostępności architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej oraz cyfrowej. Zakres i sposób wsparcia ustalany będzie każdorazowo z uczestnikiem zadania, w celu kompleksowego zaspokojenia indywidualnych potrzeb. Obecnie dzieci i młodzież częściej organizują wolny czas przed telewizorem, przy komputerze, w pomieszczeniach zamkniętych. Nowoczesne technologie dają coraz większy wybór różnych rozrywek i środków, które są bardziej atrakcyjne niż zabawa ruchowa, gra, uprawianie sportu. Prowadzi to w konsekwencji do bardzo negatywnych skutków dla psychomotorycznego rozwoju dzieci i młodzieży. Przebywanie w odizolowanych pomieszczeniach, bez kontaktu z rówieśnikami doprowadza do zaniku kontaktów międzyludzkich oraz wykształcenia postaw obojętnych wobec drugiego. Ponadto wielogodzinne siedzenie na różnych portalach społecznościowych sprawia, że dzieci i młodzież zdobywają coraz większą wiedzę na temat używek stosowanych w celu zaspokojenia swojej ciekawości do nowych rzeczy. Próba choć częściowej redukcji w/w negatywnych skutków ma być udział w zimowisku, w czasie którego dzieci i młodzież będą miała możliwość spędzenia wolnego czasu aktywnie z pożytkiem dla ich zdrowia. Ruch wzmacnia bowiem nie tylko kondycję fizyczną, ale także dobre samopoczucie i przede wszystkim system odpornościowy. Dodatkowo ruch jest najważniejszym stymulatorem prawidłowego rozwoju organizmu. Aktywność fizyczna, zarówno spontaniczna, jak i zorganizowana poprawia kondycję psychiczną młodego człowieka. Ruch i ćwiczenia fizyczne wpływają korzystnie na samopoczucie, ułatwiają radzenie sobie ze stresem. Aktywność przyczynia się również do poprawy takich sprawności umysłowych, jak szybkość podejmowania decyzji, planowanie pamięć krótko- i długotrwała, skupienie i podzielność uwagi. Ruch zmniejsza poczucie niepokoju i poprawia jakość snu, rozwija odpowiedzialność, pewność siebie i poczucie własnej wartości, pobudza empatię, kreatywność i zdolności społeczne. Zajęcia nauki jazdy na nartach będą miały na celu pokazanie dzieciom i młodzieży, że również w inny sposób można spędzić czas nie niszcząc sobie przy tym zdrowia. Realizacja zadania stworzy uczestnikom warunki do rozwijania zainteresowań i uzdolnień sportowych a proponowane zajęcia pozwolą na współlistnienie wśród rówieśników, będą prowadziły do wyrobienia nawyku aktywności fizycznej, wspierały rozwój umiejętności motorycznych, doskonaliły</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

umiejętności ruchowe. Dodatkowo uczestnicy poznają zasady bezpieczeństwa na stoku zasady organizowania wypoczynku czynnego oraz zasady „sportowego” zachowania się, a dodatkowo wzmocnią i polepszą relacje interpersonalne. Ponadto w ramach edukacji regionalnej przewidziana została wizyta w Muzeum Oscypka w Zakopanem, w którym uczestnicy zadania będą mogli zdobyć wiedzę na temat regionu, lokalnej kultury, poznać historię górali- ich życie pracę także tę związaną z chowem owiec, a przede wszystkim poznać „oscypka”- jego pochodzenia, sposób wyrabiania, historię nazwy itp. Wizyta w w/w miejscu będzie niewątpliwie atrakcyjną formą spędzenia czasu, gdyż w/w miejsce nie jest tradycyjnym muzeum, a „zwiedzanie” ma formę pokazów, pogadanki zakończonej degustacją produktów oraz możliwością samodzielnego „wyprodukowania” oscypka. Dodatkowo w trakcie pobytu na zimowisku przewidziany został wyjazd na termy „Gorący Potok” w Szaflarach, kulig i ognisko, a także gry i zabawy integracyjne oraz dyskoteka. Wymienione wyżej aktywności pozwolą uczestnikom odpocząć, zregenerować siły fizyczne i psychiczne przygotować się do dalszej pracy, zdobyć nowe wiadomości oraz rozwijać i pogłębiać zarówno samodzielność jak i przyjaźnie i relacje z rówieśnikami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Regeneracja sił, przygotowanie do dalszych obowiązków szkolnych	100 %	Obserwacja
Integracja i umiejętność współpracy w grupie	100%	Obserwacja, zdjęcia
Wzrost wiedzy dot. regionu (wizyta w Muzeum Oscypka)	100%	Obserwacja, zdjęcia, lista obecności
Rozwój nowych umiejętności- nauka jazdy na nartach	100%	Obserwacja, zdjęcia
Poprawa ogólnej kondycji uczestników	100%	Obserwacja
Integracja i umiejętność współpracy w grupie	100%	Obserwacja, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Parafia p.w. Wniebowzięcia NMP posiada spore doświadczenie w organizacji takiej formy wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Władysławowo, gdyż już 12 raz, tj. w latach 2010-2022 organizowała zimowiska połączone z nauką jazdy na nartach. Na przestrzeni tego okresu z każdorazowego wyjazdu korzystało średnio około 40 uczestników. W roku 2020 Parafia otrzymała wsparcie na realizację zadania w formie tzw. „Małego Grantu”, które zostało przeznaczone zgodnie z wnioskiem i rozliczone we wskazanym terminie. Dodatkowo należy podkreślić, że Parafia p.w. Wniebowzięcia NMP jest również organizatorem wyjazdów odbywających się w czasie wakacji letnich, a także organizatorem czasu wolnego w czasie trwania roku szkolnego czy w weekendy (spotkania dzieci i młodzieży w ramach poszczególnych grup, ogniska, wyjazdy na basen, wycieczki i rajdy piesze itd.) . Zasoby oferenta: 1. zasoby kadrowe będą składać się z 4 osób dorosłych (3 opiekunów grupy-

nauczycieli katechetów pracujących w szkołach na terenie Gminy Władysławowo, posiadających dodatkowo kwalifikację opiekuna kolonii i ksiądz). Opiekunowi grupy swoje obowiązki będą pełnili nieodpłatnie; 2. zasoby rzeczowe czyli przede wszystkim sprzęt kolonijny, sprzęt do gier zespołowych, gry planszowe logiczne, łamigłówki, projektor wraz z komputerem do wyświetlania filmów płyty DVD z filmami, których treść stanowi pole do dyskusji o bieżących problemach dzieci i młodzieży, nośniki z utworami muzycznymi. Ponadto do wkładu rzeczowego należy zaliczyć materiały biurowe i plastyczne na przygotowanie gier, zabaw konkurów, a także drobne upominki będące nagrodami w konkursach. Pozafinansowym wkładem własnym w realizację zadania jest bezinteresowne poświęcenie wolnego czasu na rzecz opieki nad uczestnikami zadania, przygotowania regulaminu u harmonogramu imprezy, czuwania nad realizacją programu oraz organizacji konkursów, zabaw itd.; 3. zasoby finansowe to wkład własny Parafii (finansowy i rzeczowy). Są to środki pozyskana przede wszystkim od sponsorów indywidualnych (firm, osób fizycznych), środki zgromadzone odbywających się na terenie Parafii festynów, wolne datki pozyskane w czasie dystrybuowania sianka, kredy, palm.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Autokar	10600		
2.	Termy Szaflary	3000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13600	10000	3600

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



Data 11.01.2024r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)